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Kontener na odpady niebezpieczne SAP-1 800 L

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary
Pojemnos¢ (I):
Szerokos¢ (cm):
Gtlebokosé (cm):
Wysokos¢ (cm):

Kolor:

Tworzywo wykonania:

175

120 x 100 x 123,5cm
800

100

120

123.5

srebrny

Stal ocynkowana

Kontener przeznaczony do transportu odpadow
niebezpiecznych wg klasyfikacji ADR/RID oraz kodeksu
IMDG

Certyfikat BAM

Przystosowany do obstugi przez wézki widtowe, paletowe i dZwigi
Wykonany ze stali ocynkowanej ogniowo

Pojemnos¢ 800 litrow

Dopuszczalna masa catkowita 1415 kg

Sztaplowany



